
2023年4月2日

加盟団体各位

大会要項等各種事業活動に関わる文書のメール送信移行についてのお願い

新潟支部バドミントン協会

会長　　小　田　　等

 平素より当協会の事業活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

当協会では、事務処理の効率化を図るため当協会が主管する各種大会要項等の各種事業活動に関

わる文書について、令和５年度の事業から原則的にメールにて配信する事にいたしましたので何卒ご

理解の程よろしくお願い申し上げます。

 つきましては、当協会として各加盟団体等のメールアドレスの登録を行いたいと思います。

「各加盟団体名」と「責任者名」と「メールアドレス」を４月１６日（日）迄に下記当協会のメールアドレス

宛ご送信願います。

新潟社会人バドミントンリーグで登録済のアドレスを使う場合は、その旨メールにご記入願います。

 メールによる受信が困難な場合は、理由をお知らせ願います。事情によってはメールでなく郵送等別

の選択肢も考慮させていただきますのてよろしくお願い致します。

 尚、当協会が主管する各種大会要項等の各種事業活動に関わる文書につきましては、支部協会ホー

ムページにも掲載いたします。

他にご不明な点がありましたら、下記担当者宛にご連絡ください。

以上

記

　　新潟支部協会のメールアドレス　　niigatashibu@mb.tlp.ne.jp

　　担当者　　新潟支部協会　副理事長　松山重仁　　　電話　090-1043-9453


